

二、开标一览表

(一) 开标一览表

投标人名称：中鑫诚利建设（陕西）有限公司 项目编号：JCZC-2025-126

项目名称	标段名称	投标报价 (人民币:元)	工期	质量要求
2025 年度陕西省安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目(岚皋县)	岚皋第二标段	5806180.33	退化林修复工期六个月（管护期 3 年）	合格，须符合国家相关政策执行标准
投标总价 (人民币:元)		大写：伍佰捌拾万陆仟壹佰捌拾元叁角叁分		

- 注：1、本表价格应按投标总价填写。
- 2、报价精确到小数点后两位。
- 3、投标人所报投标报价不得超出本项目最高限价，否则按无效文件处理。

法定代表人：（盖法定代表人私章）

投标人单位：中鑫诚利建设（陕西）有限公司（公章）

日 期：2025 年 10 月 31 日

(二) 已标价工程量清单

投标人应按照第四部分 施工内容及要求中“工程量清单”的要求及工程量清单各项表格逐页填报工程量清单。

2025 年度陕西省安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目(岚皋县)

岚皋第二标段石门镇芙蓉村退化林修复工程量清单

序号	项目	规格/指标	补造/抚育 面积(亩)	整地规格/抚育次数	单位	数量	单价	金额(元)
一、补植补造								
1	整地	2.5 工日/亩	202.20		工日	505.50	115.00	58132.50
2	栽植	1.0 工日/亩	202.20		工日	202.20	115.00	23253.00
3	抚育管护	2.0 工日/亩	202.20	3 年 5 次, 以 1-2-2 为序	工日	404.40	115.00	46506.00
小 计								127891.50
二、补植树种								
1	黄檗	容器苗, 苗龄 1-0, 地 径 $\geq 0.8\text{cm}$, 苗高 $\geq$ 0.8m	202.20	穴状(40*40*30cm)	株	11324	4.00	45296.00
小 计								45296.00
三、采伐修复								
1	采伐	2.0 工日/亩	2309.60		工日	4619.20	115.00	531208.00

2	伐后清理	1.0 工日/亩	2309.60		工日	2309.60	115.00	265604.00
小计								796812.00
四、辅助措施								
1	割藤割灌、修枝	1.5 工日/亩	2309.60		工日	3464.40	115.00	398406.00
小 计								398406.00
五、材料费								
1	保水剂	0.013kg/株	202.20		千克	147.21	25.00	3680.30
2	防草布	1 m²/株	202.20		m²	11324.00	1.00	11324.00
小 计								15004.30
合 计								1383409.80
说明：作业面积 2309.60 亩，其中采伐修复 2309.60 亩，辅助措施 2309.60 亩，补植补造 202.20 亩								

2025 年度陕西省安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目(岚皋县)

岚皋第二标段石门镇双丰村退化林修复工程量清单

序号	项目	规格/指标	补造/抚育 面积 (亩)	整地规格/抚育次数	单位	数量	单价	金额 (元)
一、补植补造								
1	整地	2.5 工日/亩	70.50		工日	176.25	115.00	20268.75
2	栽植	1.0 工日/亩	70.50		工日	70.50	115.00	8107.50
3	抚育管护	2.0 工日/亩	70.50	3 年 5 次, 以 1-2-2 为序	工日	141.00	115.00	16215.00
小 计								44591.25
二、补植树种								
1	漆树	容器苗, 苗龄 1-0, 地 径 $\geq$ 0.8cm, 苗高 $\geq$ 0.8m	70.5	穴状 (40*40*30cm)	株	3948	5.00	19740.00
小 计								19740.00
三、采伐修复								
1	采伐	2.0 工日/亩	639.70		工日	1279.40	115.00	147131.00
2	伐后清理	1.0 工日/亩	639.70		工日	639.70	115.00	73565.50
小计								220696.50

四、辅助措施								
1	割藤割灌、修枝	1.5 工日/亩	639.70		工日	959.55	115.00	110348.25
小 计								110348.25
五、材料费								
1	保水剂	0.013kg/株	70.50		千克	51.32	25.00	1283.10
2	防草布	1 m ² /株	70.50		m ²	3948.00	1.00	3948.00
小 计								5231.10
合 计								400607.10
说明：作业面积 639.70 亩，其中采伐修复 639.70 亩，辅助措施 639.70 亩，补植补造 70.50 亩								

2025 年度陕西省安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目(岚皋县)

岚皋第二标段石门镇红岩村退化林修复工程量清单

序号	项目	规格/指标	补造/抚育 面积 (亩)	整地规格/抚育次数	单位	数量	单价	金额 (元)
一、补植补造								
1	整地	2.5 工日/亩	13.00		工日	32.50	115.00	3737.50
2	栽植	1.0 工日/亩	13.00		工日	13.00	115.00	1495.00
3	抚育管护	2.0 工日/亩	13.00	3 年 5 次, 以 1-2-2 为序	工日	26.00	115.00	2990.00
小 计								8222.50
二、补植树种								
1	厚朴	容器苗, 苗龄 1-0, 地 径 $\geq$ 0.8cm, 苗高 $\geq$ 0.8m	13.00	穴状 (40*40*30cm)	株	728	4.00	2912.00
小 计								2912.00
三、采伐修复								
1	采伐	2.0 工日/亩	706.80		工日	1413.60	115.00	162564.00
2	伐后清理	1.0 工日/亩	706.80		工日	706.80	115.00	81282.00
小计								243846.00

四、辅助措施								
1	割藤割灌、修枝	1.5 工日/亩	706.80		工日	1060.20	115.00	121923.00
小 计								121923.00
五、材料费								
1	保水剂	0.013kg/株	13.00		千克	9.46	25.00	236.60
2	防草布	1 m ² /株	13.00		m ²	728.00	1.00	728.00
小 计								964.60
合 计								377868.10
说明：作业面积 706.80 亩，其中采伐修复 706.80 亩，辅助措施 706.80 亩，补植补造 13.00 亩								

2025 年度陕西省安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目(岚皋县)

岚皋第二标段石门镇老鸦村退化林修复工程量清单

序号	项目	规格/指标	补造/抚育 面积 (亩)	整地规格/抚育次数	单位	数量	单价	金额 (元)
一、补植补造								
1	整地	2.5 工日/亩	47.70		工日	119.25	115.00	13713.75
2	栽植	1.0 工日/亩	47.70		工日	47.70	115.00	5485.50
3	抚育管护	2.0 工日/亩	47.70	3 年 5 次, 以 1-2-2 为序	工日	95.40	115.00	10971.00
小 计								30170.25
二、补植树种								
1	厚朴	容器苗, 苗龄 1-0, 地 径 $\geq$ 0.8cm, 苗高 $\geq$ 0.8m	47.70	穴状 (40*40*30cm)	株	2671	4.00	10684.00
小 计								10684.00
三、采伐修复								
1	采伐	2.0 工日/亩	756.50		工日	1513.00	115.00	173995.00
2	伐后清理	1.0 工日/亩	756.50		工日	756.50	115.00	86997.50
小计								260992.50

四、辅助措施								
1	割藤割灌、修枝	1.5 工日/亩	756.50		工日	1134.75	115.00	130496.25
小 计								130496.25
五、材料费								
1	保水剂	0.013kg/株	47.70		千克	34.72	25.00	868.08
2	防草布	1 m²/株	47.70		m²	2671.00	1.00	2671.00
小 计								3539.08
合 计								435882.08
说明：作业面积 756.50 亩，其中采伐修复 756.50 亩，辅助措施 756.50 亩，补植补造 47.70 亩								

2025 年度陕西省安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目(岚皋县)

岚皋第二标段石门镇月星村退化林修复工程量清单

序号	项目	规格/指标	补造/抚育 面积 (亩)	整地规格/抚育次数	单位	数量	单价	金额 (元)
一、补植补造								
1	整地	2.5 工日/亩	52.80		工日	132.00	115.00	15180.00
2	栽植	1.0 工日/亩	52.80		工日	52.80	115.00	6072.00
3	抚育管护	2.0 工日/亩	52.80	3 年 5 次, 以 1-2-2 为序	工日	105.60	115.00	12144.00
小 计								33396.00
二、补植树种								
1	漆树	容器苗, 苗龄 1-0, 地 径 $\geq$ 0.8cm, 苗高 $\geq$ 0.8m	6.3	穴状 (40*40*30cm)	株	353	5.00	1765.00
2	厚朴	容器苗, 苗龄 1-0, 地 径 $\geq$ 0.8cm, 苗高 $\geq$ 0.8m	46.50	穴状 (40*40*30cm)	株	2604	4.00	10416.00
小 计								12181.00
三、采伐修复								
1	采伐	2.0 工日/亩	822.40		工日	1644.80	115.00	189152.00

2	伐后清理	1.0 工日/亩	822.40		工日	822.40	115.00	94576.00
小计								283728.00
四、辅助措施								
1	割藤割灌、修枝	1.5 工日/亩	822.40		工日	1233.60	115.00	141864.00
小 计								141864.00
五、材料费								
1	保水剂	0.013kg/株	52.80		千克	38.44	25.00	961.03
2	防草布	1 m²/株	52.80		m²	2957.00	1.00	2957.00
小 计								3918.03
合 计								475087.03
说明：作业面积 822.40 亩，其中采伐修复 822.40 亩，辅助措施 822.40 亩，补植补造 52.80 亩								

2025 年度陕西省安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目(岚皋县)

岚皋第二标段石门镇庄房村退化林修复工程量清单

序号	项目	规格/指标	补造/抚育 面积 (亩)	整地规格/抚育次数	单位	数量	单价	金额 (元)
一、补植补造								
1	整地	2.5 工日/亩	130.80		工日	327.00	115.00	37605.00
2	栽植	1.0 工日/亩	130.80		工日	130.80	115.00	15042.00
3	抚育管护	2.0 工日/亩	130.80	3 年 5 次, 以 1-2-2 为序	工日	261.60	115.00	30084.00
小 计								82731.00
二、补植树种								
1	漆树	容器苗, 苗龄 1-0, 地 径 $\geq$ 0.8cm, 苗高 $\geq$ 0.8m	25.9	穴状 (40*40*30cm)	株	1450	5.00	7250.00
2	厚朴	容器苗, 苗龄 1-0, 地 径 $\geq$ 0.8cm, 苗高 $\geq$ 0.8m	104.90	穴状 (40*40*30cm)	株	5875	4.00	23500.00
小 计								30750.00
三、采伐修复								
1	采伐	2.0 工日/亩	1972.90		工日	3945.80	115.00	453767.00

2	伐后清理	1.0 工日/亩	1972.90		工日	1972.90	115.00	226883.50
小计								680650.50
四、辅助措施								
1	割藤割灌、修枝	1.5 工日/亩	1972.90		工日	2959.35	115.00	340325.25
小 计								340325.25
五、材料费								
1	保水剂	0.013kg/株	130.80		千克	95.23	25.00	2380.63
2	防草布	1 m²/株	130.80		m²	7325.00	1.00	7325.00
小 计								9705.63
合 计								1144162.38
说明：作业面积 1972.90 亩，其中采伐修复 1972.90 亩，辅助措施 1972.90 亩，补植补造 130.80 亩								

2025 年度陕西省安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目(岚皋县)

岚皋第二标段石门镇松林村退化林修复工程量清单

序号	项目	规格/指标	补造/抚育 面积 (亩)	整地规格/抚育次数	单位	数量	单价	金额 (元)
一、补植补造								
1	整地	2.5 工日/亩	22.80		工日	57.00	115.00	6555.00
2	栽植	1.0 工日/亩	22.80		工日	22.80	115.00	2622.00
3	抚育管护	2.0 工日/亩	22.80	3 年 5 次, 以 1-2-2 为序	工日	45.60	115.00	5244.00
小 计								14421.00
二、补植树种								
1	漆树	容器苗, 苗龄 1-0, 地 径 $\geq$ 0.8cm, 苗高 $\geq$ 0.8m	5.9	穴状 (40*40*30cm)	株	330	5.00	1650.00
2	厚朴	容器苗, 苗龄 1-0, 地 径 $\geq$ 0.8cm, 苗高 $\geq$ 0.8m	16.90	穴状 (40*40*30cm)	株	947	4.00	3788.00
小 计								5438.00
三、采伐修复								
1	采伐	2.0 工日/亩	600.70		工日	1201.40	115.00	138161.00

2	伐后清理	1.0 工日/亩	600.70		工日	600.70	115.00	69080.50
小计								207241.50
四、辅助措施								
1	割藤割灌、修枝	1.5 工日/亩	600.70		工日	901.05	115.00	103620.75
小 计								103620.75
五、材料费								
1	保水剂	0.013kg/株	22.80		千克	16.60	25.00	415.03
2	防草布	1 m²/株	22.80		m²	1277.00	1.00	1277.00
小 计								1692.03
合 计								332413.28
说明：作业面积 600.70 亩，其中采伐修复 600.70 亩，辅助措施 600.70 亩，补植补造 22.80 亩								

2025 年度陕西省安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目(岚皋县)

岚皋第二标段石门镇小沟村退化林修复工程量清单

序号	项目	规格/指标	补造/抚育 面积 (亩)	整地规格/抚育次数	单位	数量	单价	金额 (元)
一、补植补造								
1	整地	2.5 工日/亩	76.30		工日	190.75	115.00	21936.25
2	栽植	1.0 工日/亩	76.30		工日	76.30	115.00	8774.50
3	抚育管护	2.0 工日/亩	76.30	3 年 5 次, 以 1-2-2 为序	工日	152.60	115.00	17549.00
小 计								48259.75
二、补植树种								
1	黄檗	容器苗, 苗龄 1-0, 地 径 $\geq 0.8\text{cm}$, 苗高 $\geq$ 0.8m	76.30	穴状 (40*40*30cm)	株	4271	4.00	17084.00
小 计								17084.00
三、采伐修复								
1	采伐	2.0 工日/亩	1656.30		工日	3312.60	115.00	380949.00
2	伐后清理	1.0 工日/亩	1656.30		工日	1656.30	115.00	190474.50
小计								571423.50

四、辅助措施								
1	割藤割灌、修枝	1.5 工日/亩	1656.30		工日	2484.45	115.00	285711.75
小 计								285711.75
五、材料费								
1	保水剂	0.013kg/株	76.30		千克	55.52	25.00	1388.08
2	防草布	1 m ² /株	76.30		m ²	4271.00	1.00	4271.00
小 计								5659.08
合 计								928138.08
说明：作业面积 1656.30 亩，其中采伐修复 1656.30 亩，辅助措施 1656.30 亩，补植补造 76.30 亩								

2025 年度陕西省安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目(岚皋县)

岚皋第二标段石门镇乐景村退化林修复工程量清单

序号	项目	规格/指标	补造/抚育面积 (亩)	整地规格/抚育 次数	单位	数量	单价	金额(元)
一、采伐修复								
1	采伐	2.0 工日/亩	635.00		工日	1270.00	115.00	146050.00
2	伐后清理	1.0 工日/亩	635.00		工日	635.00	115.00	73025.00
小计								219075.00
二、辅助措施								
1	割藤割灌、修枝	1.5 工日/亩	635.00		工日	952.50	115.00	109537.50
小 计								109537.50
合 计								328612.50
说明：作业面积 635.00 亩，其中采伐修复 635.00 亩，辅助措施 635.00 亩								

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 报价精确到小数点后两位。

投标人：中鑫诚利建设（陕西）有限公司（投标人公章）

法定代表人：（法定代表人私章）

日期：2025 年 10 月 31 日